Apoyo a la creación de un montaje de teatro gesbiai, pantomima o mimo ciown. 

Se seleccionará una (1) propuesta de montaje en proceso de creación de teatro gestual, 
pantomima o mimo clown a estrenar en el año 2017. La propuesta seleccionada recibirá un (1) 
apoyo que incluye: 

• Un incentivo a la creación de Quince millones de pesos nr /̂cte ($15.000.000) induidos 
descuentos de ley a que haya lugar, para apoyo a la creadón de su obra distribuidos en 
dos pagos del 50%, cada uno. 

• Una sata de teatro o espacio teatral, por un día para ia función de estreno. 

• Transporte para carga y descarga de utilería, escenografía y vestuario hasta y desde el